
Změny v rámci IPTV v síti Bubakov.eu

Vážení uživatelé,

dovolujeme si vám připomenout avizované změny v rámci IPTV, které platí

od 1. 3. 2025. Od tohoto data budeme za zvýhodněných podmínek nadále

nabízet pouze základní IPTV balíček START. Doplňkové balíčky, např.

možnost využívat IPTV na vaší televizi, set-top boxu bude nutné si

dokoupit.

Jak získat plnohodnotnou IPTV

V případě, že chcete využívat opravdu plnohodnotnou IPTV, doporučujeme,

abyste si ve vašem účtu na SledovaniTV ke stávajícímu základnímu

balíčku dokoupili tyto služby:

    • Zpětné sledování až 7 dní + 50h nahrávek + NP+

    • Možnost sledování na 2, 3 či 4 SmartTV nebo set-top boxech

Díky první jmenované službě se nebudete muset omezovat televizím

programem, protože televizní vysílání budete mít k dispozici celý týden

zpětně. Přehrávat si vaše oblíbené pořady budete moci nejen mimo

domovskou síť Bubakov.eu, ale také na území celé EU.

Služba s názvem SmartTV nebo Set-top box vám umožní využití služby na

televizích či set-top boxech.

Jak dokoupit služby

Nákup provedete jednoduše v obchodě společnosti SledovaniTV. Stačí se

na webu přihlásit, a přejít do obchodu - možnost v záhlaví stránky.

Přejít do obchodu

K základní programové nabídce si můžete dokoupit i další doplňkové

balíčky s tematickými premiovými stanicemi. K dispozici jsou kanály

věnované sportu, dokumentům, dětským pořadům, filmům, obsahu pro

dospělé a dalším.

S pozdravem

Bubakov.eu

https://sledovanitv.cz/?utm_campaign=Bubakov_02&utm_medium=email&utm_source=newsletter
https://sledovanitv.cz/?utm_campaign=Bubakov_02&utm_medium=email&utm_source=newsletter
https://sledovanitv.cz/services?utm_campaign=Bubakov_02&utm_medium=email&utm_source=newsletter
https://sledovanitv.cz/services?utm_campaign=Bubakov_02&utm_medium=email&utm_source=newsletter

